
         … máme pro Vás nabídky, které se nedají odmítnout! 

 

 

 

INFORMACE K DODANÉ ZÁSILCE 
 

 
Vážený zákazníku! 
 
Děkujeme, že jste využil našich služeb a zakoupil některé z námi nabízeného zboží. 
Doufáme, že s dodaným zbožím, jakož i s kvalitou a rychlostí našich služeb budete spokojen a 
zachováte nám svoji přízeň i v budoucnu. 
 
V případě, že by snad došlo k jakékoliv komplikaci při vyřízení Vaší objednávky, např. zboží by 
nebylo dodáno kompletní, nebo v požadovaném provedení, neváhejte nás prosím kontaktovat 
a vše se budeme snažit zpětně vyřešit k Vaší plné spokojenosti. 
 
Návody k použití a ošetřování dodaného zboží, pokud nebyly dodány přímo s některým zbožím, 
naleznete ke stažení na našich níže uvedených internetových stránkách, nebo Vám je, v 
případě zájmu, na vyžádání zašleme emailem. 
 
Obalový materiál, ve kterém byla zásilka dodána (papír a lepenka) odevzdejte prosím do sběrny 
druhotných surovin, nebo do sběrných nádob na tříděný odpad. Obaly od zboží, pokud se 
jedná o papír, zlikvidujte obdobně, pokud se jedná o obal z PVC nebo PE, vložte jej do 
nádoby na tříděný odpad, určené pro plasty. V případě, že tento postup není možný, zlikvidujte 
obaly s běžným komunálním odpadem. Taktéž zboží, po uplynutí jeho životnosti odevzdejte do 
sběrny druhotných surovin, případně zlikvidujte jako komunální odpad. 
 
Naši kompletní a aktuální nabídku elektroniky naleznete vždy v našem internetovém obchodě: 
 

www.scorpion-elektro.com 
 
Našim věrným zákazníkům rádi zajistíme i zboží, které momentálně nemáme v nabídce. Rádi 
uvítáme Vaše připomínky k naší práci, jakož i návrhy jak tuto dále zlepšit. 
 
Ještě jednou Vám děkujeme za využití našich služeb a těšíme se na případnou další spolupráci. 
Přejeme Vám mnoho úspěchů v pracovní činnosti i osobním životě. 
 
Kolektiv firmy 
Scorpion-elektro.com 
 
E-mail: info@scorpion-elektro.com, prodej@scorpion-elektro.com 
 
 

 
Scorpion Elektro s.r.o., Kamhajek 23 - ho 280 02 Kolín    Web: www.scorpion-elektro.com

O: 289 16 298, DI : CZ28916298  E-mail: info@scorpion-elektro.com
podpora@scorpion-elektro.com

Centrální sklad, prodejna, příjem reklamací: Scorpion elektro s.r.o., Václavská 8 (Obecní 
dvůr), 280 02 Kolín 3

http://www.scorpion-elektro.com/
mailto:info@scorpion-elektro.com
mailto:info@scorpion-elektro.com
http://www.scorpion-elektro.com/
mailto:info@scorpion-elektro.com
mailto:info@scorpion-elektro.com



